
 
 

Ufficio Investor Relations 
 

CAD IT S.p.a.   Sede legale: Via Torricelli, 44/a – 37136 Verona - Tel. +39.045.8211111   Fax +39.045.8211110 
c.s.  €  4.669.600 i.v. - C.F./P.IVA  e n. iscrizione registro imprese di Verona: 01992770238 - R.E.A. di Verona n°210441 

Internet: www.cadit.it

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCUMENTO DI INFORMAZIONE ANNUALE GRUPPO CAD IT 
(di cui all’art.54 del Regolamento Emittenti Consob) 

 
 
 
 
 
 

29 Aprile 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 - e-mail: cadit@cadit.it 1 di 6



 
 

Ufficio Investor Relations 
 

CAD IT S.p.a.   Sede legale: Via Torricelli, 44/a – 37136 Verona - Tel. +39.045.8211111   Fax +39.045.8211110 
c.s.  €  4.669.600 i.v. - C.F./P.IVA  e n. iscrizione registro imprese di Verona: 01992770238 - R.E.A. di Verona n°210441 

Internet: www.cadit.it

 
Comunicati stampa diffusi dal 01/05/2007 al 29/04/2008 
 
 

Data della diffusione    Natura del comunicato inviato Luogo della pubblicazione 
 

01/05/2007 
 
 

15/05/2007 
15/05/2007 

 
15/05/2007 

 
 

07/08/2007 
 
 

07/08/2007 
07/08/2007 

 
25/09/2007 

 
 

25/09/2007 
 

25/09/2007 
 

15/10/2007 
15/10/2007 

 
16/10/2007 

 
12/11/2007 

 
13/11/2007 

 
 
 

 
- Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito del bilancio civilistico e 

consolidato al 31.12.2006 
 
- CAD IT: approvazione prima trimestrale 2007 (Versione italiana) 
- CAD IT: 2007 First Quarterly Report (English version) 
 
- Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito della prima relazione 

trimestrale 2007 
 
- Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito della seconda relazione 

trimestrale 2007 
 

- CAD IT: approvazione seconda trimestrale 2007 (Versione italiana) 
- CAD IT: 2007 Second Quarterly Report (English version) 
 
- Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito della prima relazione 

semestrale 2007 
 
- CAD IT: approvazione prima semestrale 2007 (Versione italiana) 
- CAD IT: the Board of Directors approves the half-yearly report at 30th June 

2007 
 
- Direttiva MiFID: avviati i progetti sulle banche clienti 
- MiFID Directive: projects at existing clients have begun 
 
- Amendment: adjustment to the press release issued on 15th October 2007 
 
- Comunicazione ai sensi dell’art. 152-octies, comma 7 Regolamento Emittenti 
 
- Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito della terza relazione 

trimestrale 2007 
 
 

 
NIS e quotidiano MF 
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e quotidiano MF 
 
 
NIS e quotidiano MF 
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e quotidiano MF 
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e quotidiano MF 
 
 
 

 - e-mail: cadit@cadit.it 2 di 6

http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/


 
 

Ufficio Investor Relations 
 

CAD IT S.p.a.   Sede legale: Via Torricelli, 44/a – 37136 Verona - Tel. +39.045.8211111   Fax +39.045.8211110 
c.s.  €  4.669.600 i.v. - C.F./P.IVA  e n. iscrizione registro imprese di Verona: 01992770238 - R.E.A. di Verona n°210441 

Internet: www.cadit.it

 
13/11/2007 
13/11/2007 

 
19/11/2007 

 
20/11/2007 

 
28/01/2008 
28/01/2008 

 
12/02/2008 

 
 

12/02/2008 
12/02/2008 

 
26/03/2008 

 
26/03/2008 

 
 

27/03/2008 
 
 

29/04/2008 
 

29/04/2008 
 
 

29/04/2008 
 
 

 
- CAD IT: approvazione terza trimestrale 2007 (Versione italiana) 
- CAD IT: 2007 Third Quarterly Report (English version) 
 
- Comunicazione ai sensi dell’art. 152-octies, comma 7 Regolamento Emittenti 
 
- Comunicazione ai sensi dell’art. 152-octies, comma 7 Regolamento Emittenti 
 
- Calendario Eventi 2008 (Versione italiana) 
- Calendar 2008 (English Version) 
 
- Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito della quarta relazione 

trimestrale 2007 
 
- CAD IT: approvazione quarta trimestrale 2007 (Versione italiana) 
- CAD IT: 2007 Fourth Quarterly Report (English version) 

 
- CAD IT: il CdA approva il progetto di bilancio 2007 e la proposta di 

distribuzione di un dividendo ordinario di € 0,70 per azione 
- CAD IT: the Board of Directors approves the 2007 balance sheet and the 

proposal of an ordinary dividend of € 0.70 per share 
 
- Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito e di convocazione 

assemblea 
 
- L’Assemblea degli azionisti approva il bilancio 2007 e la distribuzione del 

dividendo 
- The Shareholders’ Meeting approves the 2007 balance and the distribution of 

the ordinary dividend 
 
- Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito documentazione post 

assemblea del 29/04/2008 
 

 
NIS e sito web www.cadit.it
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e quotidiano MF 
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS, Giornale MF e sito web 
www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 

 
 
 
 
 
 

 - e-mail: cadit@cadit.it 3 di 6

http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/


 
 

Ufficio Investor Relations 
 

CAD IT S.p.a.   Sede legale: Via Torricelli, 44/a – 37136 Verona - Tel. +39.045.8211111   Fax +39.045.8211110 
c.s.  €  4.669.600 i.v. - C.F./P.IVA  e n. iscrizione registro imprese di Verona: 01992770238 - R.E.A. di Verona n°210441 

Internet: www.cadit.it

 
Documenti diffusi dal 01/05/2007 al 29/04/2008
 

   
Data della diffusione Natura del comunicato inviato Luogo della pubblicazione 

 
08/05/2007 

 
08/05/2007 

 
 

09/05/2007 
 
 

09/05/2007 
 
 

15/05/2007 
 

18/05/2007 
 

23/05/2007 
 
 

24/07/2007 
 

24/07/2007 
 

07/08/2007 
 

07/08/2007 
 

25/09/2007 
 

01/10/2007 
 

12/10/2007 
 
 

 
- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Corporate Roadshow 

Londra (8-9-10 Maggio 2007) 
- Analyst Presentation: CAD IT Corporate Roadshow London (8-9-10 May 

2007) 
 

- Verbale dell'assemblea ordinaria che ha approvato il Bilancio 2006 e della 
straordinaria che ha modificato lo Statuto 

 
- Statuto aggiornato con le modifiche approvate dall’assemblea straordinaria 

del 30 aprile 2007 
 
- Prima relazione trimestrale 2007 (Versione italiana) 
 
- First Quarterly Report 2007 (English version) 
 
- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Company Overview 

Milano (23 Maggio 2007) 
 
- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Corporate Roadshow 

Paris (24th July 2007) 
- Analyst Presentation: CAD IT Corporate Roadshow Paris - 24th July 2007 
 
- Seconda relazione trimestrale 2007 (Versione italiana) 
 
- Second Quarterly Report 2007 (English version) 
 
- Prima relazione semestrale 2007 (Versione italiana) 
 
- First Half Yearly Report 2007 (English Version) 
 
- Relazione della società di revisione sulla revisione limitata della relazione 

semestrale 2007 (ITA) 
 

 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e CONSOB** sito web www.cadit.it
 
 
NIS, CONSOB e sito web www.cadit.it
 
 
NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
 
 

 - e-mail: cadit@cadit.it 4 di 6

http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/


 
 

Ufficio Investor Relations 
 

CAD IT S.p.a.   Sede legale: Via Torricelli, 44/a – 37136 Verona - Tel. +39.045.8211111   Fax +39.045.8211110 
c.s.  €  4.669.600 i.v. - C.F./P.IVA  e n. iscrizione registro imprese di Verona: 01992770238 - R.E.A. di Verona n°210441 

Internet: www.cadit.it

 
13/11/2007 

 
13/11/2007 

 
20/11/2007 

 
20/11/2007 

 
 

21/11/2007 
 

21/11/2007 
 
 

11/01/2008 
 
 

05/02/2008 
 

05/02/2008 
 

12/02/2008 
 

12/02/2008 
 

06/03/2008 
 

06/03/2008 
 

27/03/2008 
 

14/04/2008 
 
 

14/04/2008 
 
 
 

 
- Terza relazione trimestrale 2007 (Versione italiana) 
 
- Third Quarterly Report 2007 (English version) 
 
- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Corporate Roadshow:  

Milan (20th November 2007) 
- Analyst Presentation: CAD IT Corporate Roadshow: Milan 20th November 

2007 
 
- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Corporate Roadshow:  

Milan (21st November 2007) 
- Analyst Presentation: CAD IT Corporate Roadshow: Milan 21st November 

2007 
 
- Analyst Presentation: CAD IT Company Overview London: 11th  January 

2008 
 
- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Company Overview 

Parigi: 5 Febbraio 2008 
- Analyst Presentation: CAD IT Company Overview Paris: 5th  February 2008 
 
- Quarta relazione trimestrale 2007 (Versione italiana) 
 
- Fourth Quarterly Report 2007 (English version) 
 
- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Company Overview - 

Star Conference 2008 Milano 
- Analyst Presentation: CAD IT Company Overview – Star Conference 2008 
 
- Relazione di Corporate Governance (Versione italiana) 
 
- Relazione illustrativa del C.d.A. sui punti all’O.d.G. dell’assemblea ordinaria 

con Progetto nuovo regolamento assembleare (Versione italiana) 
 
- Progetto bilancio d’esercizio 2007 CAD IT S.p.A. con Relazione Collegio 

Sindacale e Relazione Società di revisione (Versione italiana) 
 
 

 
NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
 

 - e-mail: cadit@cadit.it 5 di 6

http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/


 
 

Ufficio Investor Relations 
 

CAD IT S.p.a.   Sede legale: Via Torricelli, 44/a – 37136 Verona - Tel. +39.045.8211111   Fax +39.045.8211110 
c.s.  €  4.669.600 i.v. - C.F./P.IVA  e n. iscrizione registro imprese di Verona: 01992770238 - R.E.A. di Verona n°210441 

Internet: www.cadit.it

 
14/04/2008 

 
 

14/04/2008 
 
 

14/04/2008 
 
 

29/04/2008 
 
 
 

29/04/2008 
 
 

29/04/2008 
 
 

29/04/2008 
 
 

29/04/2008 
 

29/04/2008 
 

 
- Bilancio consolidato 2007 Gruppo CAD IT con Relazione Società di 

revisione (Versione italiana) 
 
- Draft CAD IT S.p.A. annual financial statements as at 31st December 2007 

(English version) 
 
- Consolidated annual financial statements 2007 CAD IT Group (English 

version) 
 
- Bilancio d’esercizio 2007 CAD IT S.p.A. approvato dall’Assemblea degli 

azionisti del 29 Aprile 2008, con Relazione Collegio Sindacale e Relazione 
Società di Revisione (Versione italiana) 

 
- Bilancio consolidato 2007 Gruppo CAD IT con Relazione Società di 

Revisione (Versione italiana) 
 
- CAD IT S.p.A. annual financial statements as at 31st December 2007 (English 

version) with the Report of The Auditing Company 
 
- Consolidated annual financial statements 2007 CAD IT Group (English 

version) with the Report of the Auditing Company 
 

- Regolamento assembleare approvato dall’Assemblea del 29 aprile 2008 
 
- Documento di informazione annuale del Gruppo CAD IT (di cui art. 54 del 

Regolamento Emittenti Consob) 
 

 

 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
 
 
 
NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
 
NIS e sito web www.cadit.it
 
NIS, CONSOB** e sito web www.cadit.it
 

 
Note: 
 
NIS: Network Information System (Strumento di Borsa Italiana in dotazione agli emittenti per l’invio e la pubblicazione di Comunicati Stampa e Documenti Societari a Borsa Italiana, la quale provvede a pubblicarli 
immediatamente sul proprio sito web e ad inviarli alle agenzie di stampa). 
CONSOB: invio del documento tramite raccomandata A/R (cartaceo). 
CONSOB*: invio del documento tramite sistema informatico (file .pdf firmato digitalmente inviato utilizzando il sistema di TELERACCOLTA collegandosi al sito www.consob.it, sezione “Operatori” -> “Per gli 
Emittenti”). 
CONSOB**: invio del documento tramite raccomandata A/R (cartaceo) sia tramite sistema informatico (file .pdf firmato digitalmente inviato utilizzando il sistema di TELERACCOLTA collegandosi al sito www.consob.it, 
sezione “Operatori” -> “Per gli Emittenti”). 

 - e-mail: cadit@cadit.it 6 di 6

http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.cadit.it/
http://www.consob.it/
http://www.consob.it/

