

DOCUMENTO DI INFORMAZIONE ANNUALE GRUPPO CAD IT

(di cui all'art.54 del Regolamento Emittenti Consob)

29 Aprile 2008



Comunicati stampa diffusi dal 01/05/2007 al 29/04/2008

Data della diffusione	Natura del comunicato inviato	Luogo della pubblicazione
01/05/2007	 Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito del bilancio civilistico e consolidato al 31.12.2006 	NIS e quotidiano MF
15/05/2007 15/05/2007	 CAD IT: approvazione prima trimestrale 2007 (Versione italiana) CAD IT: 2007 First Quarterly Report (English version) 	NIS e sito web www.cadit.it NIS e sito web www.cadit.it
15/05/2007	 Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito della prima relazione trimestrale 2007 	NIS e quotidiano MF
07/08/2007	 Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito della seconda relazione trimestrale 2007 	NIS e quotidiano MF
07/08/2007 07/08/2007	 CAD IT: approvazione seconda trimestrale 2007 (Versione italiana) CAD IT: 2007 Second Quarterly Report (English version) 	NIS e sito web www.cadit.it NIS e sito web www.cadit.it
25/09/2007	 Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito della prima relazione semestrale 2007 	NIS e quotidiano MF
25/09/2007	 CAD IT: approvazione prima semestrale 2007 (Versione italiana) CAD IT: the Board of Directors approves the half-yearly report at 30th June 	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
25/09/2007	2007	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
15/10/2007	- Direttiva MiFID: avviati i progetti sulle banche clienti	NIS e sito web www.cadit.it
15/10/2007	- MiFID Directive: projects at existing clients have begun	NIS e sito web www.cadit.it
16/10/2007	- Amendment: adjustment to the press release issued on 15 th October 2007	NIS e sito web www.cadit.it
12/11/2007	- Comunicazione ai sensi dell'art. 152-octies, comma 7 Regolamento Emittenti	NIS e sito web www.cadit.it
13/11/2007	 Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito della terza relazione trimestrale 2007 	NIS e quotidiano MF



13/11/2007 13/11/2007	 CAD IT: approvazione terza trimestrale 2007 (Versione italiana) CAD IT: 2007 Third Quarterly Report (English version) 	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u> NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
19/11/2007	- Comunicazione ai sensi dell'art. 152-octies, comma 7 Regolamento Emittenti	NIS e sito web www.cadit.it
20/11/2007	- Comunicazione ai sensi dell'art. 152-octies, comma 7 Regolamento Emittenti	NIS e sito web www.cadit.it
28/01/2008 28/01/2008	 Calendario Eventi 2008 (Versione italiana) Calendar 2008 (English Version) 	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u> NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
12/02/2008	 Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito della quarta relazione trimestrale 2007 	NIS e quotidiano MF
12/02/2008 12/02/2008	 CAD IT: approvazione quarta trimestrale 2007 (Versione italiana) CAD IT: 2007 Fourth Quarterly Report (English version) 	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u> NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
26/03/2008	 CAD IT: il CdA approva il progetto di bilancio 2007 e la proposta di distribuzione di un dividendo ordinario di €0,70 per azione 	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
26/03/2008	 CAD IT: the Board of Directors approves the 2007 balance sheet and the proposal of an ordinary dividend of €0.70 per share 	NIS e sito web www.cadit.it
27/03/2008	 Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito e di convocazione assemblea 	NIS, Giornale MF e sito web www.cadit.it
29/04/2008	 L'Assemblea degli azionisti approva il bilancio 2007 e la distribuzione del dividendo 	NIS e sito web www.cadit.it
29/04/2008	- The Shareholders' Meeting approves the 2007 balance and the distribution of the ordinary dividend	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
29/04/2008	 Comunicato NON price sensitive: Avviso di deposito documentazione post assemblea del 29/04/2008 	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>



Documenti diffusi dal 01/05/2007 al 29/04/2008

Data della diffusione	Natura del comunicato inviato	Luogo della pubblicazione
08/05/2007	 Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Corporate Roadshow Londra (8-9-10 Maggio 2007) 	NIS e sito web www.cadit.it
08/05/2007	- Analyst Presentation: CAD IT Corporate Roadshow London (8-9-10 May 2007)	NIS e sito web www.cadit.it
09/05/2007	 Verbale dell'assemblea ordinaria che ha approvato il Bilancio 2006 e della straordinaria che ha modificato lo Statuto 	NIS e CONSOB** sito web www.cadit.it
09/05/2007	 Statuto aggiornato con le modifiche approvate dall'assemblea straordinaria del 30 aprile 2007 	NIS, CONSOB e sito web www.cadit.it
15/05/2007	- Prima relazione trimestrale 2007 (Versione italiana)	NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
18/05/2007	- First Quarterly Report 2007 (English version)	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
23/05/2007	 Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Company Overview Milano (23 Maggio 2007) 	NIS e sito web www.cadit.it
24/07/2007	 Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Corporate Roadshow Paris (24th July 2007) 	NIS e sito web www.cadit.it
24/07/2007	- Analyst Presentation: CAD IT Corporate Roadshow Paris - 24 th July 2007	NIS e sito web www.cadit.it
07/08/2007	- Seconda relazione trimestrale 2007 (Versione italiana)	NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
07/08/2007	- Second Quarterly Report 2007 (English version)	NIS e sito web www.cadit.it
25/09/2007	- Prima relazione semestrale 2007 (Versione italiana)	NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
01/10/2007	- First Half Yearly Report 2007 (English Version)	NIS e sito web www.cadit.it
12/10/2007	 Relazione della società di revisione sulla revisione limitata della relazione semestrale 2007 (ITA) 	NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it



13/11/2007	- Terza relazione trimestrale 2007 (Versione italiana)	NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
13/11/2007	- Third Quarterly Report 2007 (English version)	NIS e sito web www.cadit.it
20/11/2007	- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Corporate Roadshow: Milan (20 th November 2007)	NIS e sito web www.cadit.it
20/11/2007	- Analyst Presentation: CAD IT Corporate Roadshow: Milan 20 th November 2007	NIS e sito web www.cadit.it
21/11/2007	- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Corporate Roadshow: Milan (21st November 2007)	NIS e sito web www.cadit.it
21/11/2007	- Analyst Presentation: CAD IT Corporate Roadshow: Milan 21 st November 2007	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
11/01/2008	- Analyst Presentation: CAD IT Company Overview London: 11 th January 2008	NIS e sito web www.cadit.it
05/02/2008	- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Company Overview Parigi: 5 Febbraio 2008	NIS e sito web www.cadit.it
05/02/2008	- Analyst Presentation: CAD IT Company Overview Paris: 5 th February 2008	NIS e sito web www.cadit.it
12/02/2008	- Quarta relazione trimestrale 2007 (Versione italiana)	NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
12/02/2008	- Fourth Quarterly Report 2007 (English version)	NIS e sito web www.cadit.it
06/03/2008	- Slide/Presentazione alla Comunità finanziaria: CAD IT Company Overview - Star Conference 2008 Milano	NIS e sito web www.cadit.it
06/03/2008	- Analyst Presentation: CAD IT Company Overview – Star Conference 2008	NIS e sito web www.cadit.it
27/03/2008	- Relazione di Corporate Governance (Versione italiana)	NIS e sito web www.cadit.it
14/04/2008	- Relazione illustrativa del C.d.A. sui punti all'O.d.G. dell'assemblea ordinaria con Progetto nuovo regolamento assembleare (Versione italiana)	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
14/04/2008	- Progetto bilancio d'esercizio 2007 CAD IT S.p.A. con Relazione Collegio Sindacale e Relazione Società di revisione (Versione italiana)	NIS e sito web www.cadit.it



14/04/2008	- Bilancio consolidato 2007 Gruppo CAD IT con Relazione Società di revisione (Versione italiana)	NIS e sito web www.cadit.it
14/04/2008	- Draft CAD IT S.p.A. annual financial statements as at 31 st December 2007 (English version)	NIS e sito web <u>www.cadit.it</u>
14/04/2008	 Consolidated annual financial statements 2007 CAD IT Group (English version) 	NIS e sito web www.cadit.it
29/04/2008	 Bilancio d'esercizio 2007 CAD IT S.p.A. approvato dall'Assemblea degli azionisti del 29 Aprile 2008, con Relazione Collegio Sindacale e Relazione Società di Revisione (Versione italiana) 	NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
29/04/2008	 Bilancio consolidato 2007 Gruppo CAD IT con Relazione Società di Revisione (Versione italiana) 	NIS, CONSOB* e sito web www.cadit.it
29/04/2008	- CAD IT S.p.A. annual financial statements as at 31 st December 2007 (English version) with the Report of The Auditing Company	NIS e sito web www.cadit.it
29/04/2008	 Consolidated annual financial statements 2007 CAD IT Group (English version) with the Report of the Auditing Company 	NIS e sito web www.cadit.it
29/04/2008	- Regolamento assembleare approvato dall'Assemblea del 29 aprile 2008	NIS e sito web www.cadit.it
29/04/2008	- Documento di informazione annuale del Gruppo CAD IT (di cui art. 54 del Regolamento Emittenti Consob)	NIS, CONSOB** e sito web www.cadit.it

Note:

NIS: Network Information System (Strumento di Borsa Italiana in dotazione agli emittenti per l'invio e la pubblicazione di Comunicati Stampa e Documenti Societari a Borsa Italiana, la quale provvede a pubblicarli immediatamente sul proprio sito web e ad inviarli alle agenzie di stampa).

CONSOB: invio del documento tramite raccomandata A/R (cartaceo).

CONSOB*: invio del documento tramite sistema informatico (file .pdf firmato digitalmente inviato utilizzando il sistema di TELERACCOLTA collegandosi al sito www.consob.it, sezione "Operatori" -> "Per gli Emittenti").

CONSOB**: invio del documento tramite raccomandata A/R (cartaceo) sia tramite sistema informatico (file .pdf firmato digitalmente inviato utilizzando il sistema di TELERACCOLTA collegandosi al sito www.consob.it, sezione "Operatori" -> "Per gli Emittenti").